ESTADO DE VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TEMOAYA 0104

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

CONCEPTO

Hacieda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacieda Publica /
Patrimonio Generado
Ejercicios Anteriores

Hacieda Publica /
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Ajuste por cambio
de
valor

Total

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR (2016)
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS ANTERIORES

Cambio en politicas fiscales y Cambios por errores contables

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMINIO NETO DEL EJERCICIO
Ganancia / Perdida por Revaluos

Reservas

Resultado del Ejercicio:Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otras variaciones en la Hda Publica.

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Ganancia Perdida por Revaluo

Reserva

Resultado del Ejercicio Ahorro /Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otras Variaciones del Patrimonio Neto

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2017

7,580,596.34

7,580,596.34

7,580,596.34

168,681,086.31

94,572,067.61
74,109,018.70

168,681,086.31

0.00

98,085,472.20

97,777,827.49
307,644.71

98,085,472.20

0.00

0.00

176,261,682.65

7,580,596.34

94,572,067.61
74,109,018.70

98,085,472.20

97,777,827.49
307,644.71

274,347,154.85
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