

ESTADO DE VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TEMOAYA 0104

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

CONCEPTO	Hacieda Publica / Patrimonio Contribuido	Hacieda Publica / Patrimonio Generado Ejercicios Anteriores	Hacieda Publica / Patrimonio Generado del Ejercicio	Ajuste por cambio de valor	Total
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR (2016)	7,580,596.34	168,681,086.31	0.00	0.00	176,261,682.65
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS ANTERIORES					
Cambio en politicas fiscales y Cambios por errores contables					
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO					
Actualizaciones y Donaciones de Capital	7,580,596.34				7,580,596.34
Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio					
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMINIO NETO DEL EJERCICIO					
Ganancia / Perdida por Revaluos					
Reservas					
Resultado del Ejercicio:Ahorro/Desahorro		94,572,067.61			94,572,067.61
Resultado de Ejercicios Anteriores		74,109,018.70			74,109,018.70
Otras variaciones en la Hda Publica.					
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO	0.00	0.00	98,085,472.20	0.00	98,085,472.20
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO					
Actualizaciones y Donaciones de Capital					
Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio					
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO					
Ganancia Perdida por Revaluo					
Reserva					
Resultado del Ejercicio Ahorro /Desahorro			97,777,827.49		97,777,827.49
Resultado de Ejercicios Anteriores			307,644.71		307,644.71
Otras Variaciones del Patrimonio Neto					
SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2017	7,580,596.34	168,681,086.31	98,085,472.20	0.00	274,347,154.85

PRESIDENTE MUNICIPAL ENCARGADO SECRETARIO DEL H.A TESORERO MUNICIPAL

LIC. APOLINAR ESCOBEDO ILDEFONSO LIC. JUAN LUNA BECERRIL C.P. RICARDO HERMOSILLO MONDRAGON

FECHA DE ELABORACION: 02/02/2018 Hoja: 1 de 1